
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR  49/2022/2023 z dnia 23.06.2023 r.

w sprawie
zaopiniowania szkolnego zestawu podręczników dla Szkoły Branżowej I Stopnia 

Na podstawie art.22ab ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230)

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§1
Rada Pedagogiczna Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej 
pozytywnie  opiniuje szkolny zestaw podręczników dla Szkoły Branżowej I Stopnia na rok 
szkolny 2022/2023 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§3
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

Protokolant                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej


